
J F J  CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO °
^ .S  Casa João Pereira de Andrade o  -95.—

Oq
Condado - PE, DB de janeiro de

D PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CDNDADD-PE, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições 
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NO FONECIMENTO DE INTERNET FIBRA 
OPTICA DEDICADO FULL DUPLEX 200MB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nB 
DISDD005/2D23, a qual sugere a contratação de: INTERNET FIBRA OPTICA DEDICADO FULL DUPLEX 200MB

SETTA Telecom LTDA 
CNPJ 34.479.0IB/000I-40 
Valor: R$ 25.200,00 
Publique-se e cumpra-se.

BENIVALDD MARINHO DE BARROS
Presidente

Av. 15 de Novembro 668 Condado -  PE Cep: 55.940.000 CNPJ: 11.490.422/0001-09
Fone: (81) 3642-1072 e-mail: gabinete.cmc.pe@,outlook.com

camaracondadope@outlook.com

~iw 
a

\


